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BESCHREIBUNG

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:

STADT:

SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER:
GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2
):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

iberiaproperty

FINESTRAT (SIERRA CORTINA)

980.000 €
Villa
Finestrat
(Sierra
Cortina)
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STIL

e Modern

ORIENTIERUNG

Sud

FLOARING

e Kachelboden

ANSICHTEN

e Panorama
e Meerblick
e Bergblick

MOBEL

e unmobliert

KUCHE

o Offene Kiiche
e Ausgestattet

KLIMAANLAGE

Zentral

PARKPLATZ

Garage Anzahl Autos : 1

Parkplatz Anzahl Autos: 2

GARTENTERRASSEN

Uiberdachte Terrasse
offene Terrasse
Aussenbeleuchtung
Tennisplatz
Automatische
Bewasserungsanlage
Obstbaume

Palmen

umzaunt
Natursteinmauern
elektr. Tor

Privater Garten

ENTFERNUNG :

Strand : 2 Km
Flughafen: 50 Km

Stadtzentrum : 500 m

WOHNFLACHE

e En-suite Bad

EXTRA

Einbauschranke
Alarm

Stahltir
Doppelverglasung
Satellitenfernsehen
Bewachung
Lagerraum
Waschraum
Internet



PROPERTY GALLERY




SUPERFICIE PARCELA
Total sup. construida

Sup. construida P baja

Sup. construida P. primera
Sup. construida garage (PS)
Sup. construida trastero (PS)
Terrazas descubiertas (PB)
Terrazas descubiertas (P1)

751,00 m*
435,00 m*
140,00 m?
60,00 m*
65,00 m*
65,00 m*
60,00 m*
40,00 m*

PLANTA BAJA
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'SUPERFICIE PARCELA
Total sup. construida

Sup. construida P. baja

Sup. construida P primera
Sup. construida garage (PS)
Sup. construida trastero (PS)
Terrazas descubiertas (PB)
Terrazas descubiertas (P1)

PLANTA PRIMERA

751,00 m*
435,00 m*
140,00 nv*
60,00 m?
65,00 m*
65,00 m*
60,00 m*
40,00 m*



sssssssssssss .00 m
Total sup. construida 435,00 m*
Sup. construida P. baja 140,00 m?
7 o8] Sup. construida P. primera 60,00 m*

ARNNNENR Sup.consiida garage (°S) 8500
] Sup consnida rastero (°S) 65,00
Terrazas descubiertas (PB) 60,00 m*
Terrazas descubiertas (P1) 40,00 m?
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



